
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/500/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.[1]), art. 7 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.[2]), Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Trzebiatów: 

1) Dz. nr 260 obręb Trzebiatów 4 – ulica Cicha, 

2) Dz. nr 156 obręb Trzebiatów 5 – ul. Ignacego Daszyńskiego, 

3) Dz. nr 232 obręb Trzebiatów 7 – ul. Władysława Jagiełły, 

4) Dz. nr 209 obręb Trzebiatów 5 – ul. Jana Pawła II, 

5) Dz. nr 149, 171 obręb Trzebiatów 5 – ul. Mikołaja Kopernika, 

6) Dz. nr 55, 64 obręb Trzebiatów 6 – ul. Małej Kolejki, 

7) Dz. nr 310, 311 obręb Trzebiatów 4 – ul. Adama Mickiewicza, 

8) Dz. nr 309 obręb Trzebiatów 4 – ul. Mleczna, 

9) Dz. nr 2108/2 obręb Trzebiatów 1 – ul. Morska, 

10) Dz. nr 312 obręb Trzebiatów 4 – ul. Muzealna, 

11) Dz. nr 179, 360 obręb Trzebiatów 2, dz. nr 1557 obręb Trzebiatów 8 – ul. Nadbrzeżna, 

12) Dz. nr 227 obręb Trzebiatów 7 – ul. Ogrodowa, 

13) Dz. nr 307 obręb Trzebiatów 4 – ul. Pietruszkowa, 

14) Dz. nr 139/3 obręb Trzebiatów 5 – pl. Zjednoczenia, 

15) Dz. nr 193 obręb Trzebiatów 5 – ul. Pocztowa, 

16) Dz. nr 2498/2 obręb Trzebiatów 1 – ul. Podmiejska, 

17) Dz. nr 276/2 obręb Trzebiatów 4 – ul. Przyłączna, 

18) Dz. nr 176 obręb Trzebiatów 5 – ul. Rynek, 

19) Dz. nr 139/4, 169, 212 obręb Trzebiatów 5 – ul. Henryka Sienkiewicza, 

20) Dz. nr 197 obręb Trzebiatów 5 – ul. Juliusza Słowackiego, 

21) Dz. nr 313/4 obręb Trzebiatów 4 – ul. Sportowa, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4579



22) Dz. nr 162 obręb Trzebiatów 2 – ul. Strumykowa, 

23) Dz. nr 178, 180 obręb Trzebiatów 2 – ul. Śluzowa, 

24) Dz. nr 100 obręb Trzebiatów 6 – ul. Środkowa, 

25) Dz. nr 308 obręb Trzebiatów 4 – ul. Ludwika Waryńskiego, 

26) Dz. nr 141/2, 181 obręb Trzebiatów 5 – ul. Wąska, 

27) Dz. nr 178, 189 obręb Trzebiatów 5 – ul. Wincentego Witosa, 

28) Dz. nr 152 obręb Trzebiatów 5 – ul. Wodna, 

29) Dz. nr 154 obręb Trzebiatów 5 – ul. Zajazdowa, 

30) Dz. nr 269 obręb Trzebiatów 4 – ul. Żółwia. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg oznaczony jest na mapach stanowiących załączniki od nr 1 do 
nr 30, do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mirosław Makarewicz 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.: poz. 572. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.: poz. 760 i 1193. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 4579


	UCHWAŁA NR LXVIII/500/23 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30


		2023-09-01T14:48:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




